県内教育旅行誘致強化事業宮崎牛提供申請書

令和  年  月  日

公益社団法人 宮崎市観光協会

会長  菊池 克賴 殿

申請者の住所

 申請者の団体名

                             及び代表者の氏名           ㊞

               （又は氏名）

県内教育旅行誘致強化事業に対する宮崎牛の提供を受けたいので、

助成要綱に基づき、下記のとおり申請します。

【学校名】

【宿泊先】

【宿泊日】 令和  年  月  日

※2 泊以上の旅程の場合、提供希望日を記載すること。

【人 数】 宮 崎 牛 提 供 人 数 児童・生徒  人 引率  人

代替メニュー対応人数 児童・生徒  人 引率  人

                 計  人

※代替メニュー対応が発生した場合、旅行会社より宿泊施設に連絡すること。